

Vetterstorp nr 1

# Gårdsbladet

Juni 2022

Hej alla medlemmar!

Det har varit en intensiv vår med många projekt på gång samtidigt. Renoveringen av avloppsstammar blev klar i april, och sedan dess har vi renoverat taken och installerat nya digitala lås till ytterdörrar samt en ny bokningstavla till tvättstugan. Stora projekt som krävt mycket engagemang för att ro iland.

De flesta av er har redan hämtat ut nyckelbrickor till de nya låsen, och ni som fortfarande inte hämtat ut kan kontakta Lars Gunnar (070-270 4507) eller Helena (070-729 0663). Fram till mitten av juli kan ni fortfarande använda er lägenhetsnyckel till ytterdörrarna, men sedan kommer dessa låscylindrar att tas bort. Den nya bokningstavlan för tvättstugan tas i bruk den 4 juli, och då kommer den gamla bokningstavlan att tas bort. Har ni frågor och funderingar kring de nya låsen, porttelefonerna och bokningstavlan kan ni kontakta Lars Gunnar eller Helena.



Sommaren är en härlig tid att sitta ute och grilla och umgås. Vi har en fin grillplats vid 45an, och vi kommer att ställa i ordning ytterligare en grillplats utanför 55an. Grillgaller, askhink och borste finns i trädgårdsförrådet (soprummet) bredvid ingång 55. Givetvis gör vi rent grillgaller och städar ur grillen så det är rent och snyggt när nästa ska använda den. Ställ sedan tillbaka galler och askhink i trädgårdsförrådet efter användning, och släng alla sopor och matrester i miljöboden. Tänk också på brandrisken när det är torrt i skog och mark, och följ rekommendationer och ev. förbud från Västerås Stad.

Vi har anlitat en trädgårdsmästare för att se över våra rabatter och planteringar och ge instruktioner för skötseln. Det har bl.a resulterat i att en del nya buskar och plantor inköpts för att fylla ut där det funnits stora luckor. Personstöd fortsätter med den löpande skötseln, men tanken är att fortsätta anlita denna trädgårdsmästare vid behov.

Vi hade årsstämma den 17 maj, den hölls vid grillplatsen och var välbesökt. Den nya styrelsens sammansättning finns längst ner på nästa sida. Ett viktigt beslut som togs av stämman var att föreningen ska installera solceller för att minska våra elkostnader och för att profilera oss som en miljömedveten förening. Vi håller på att ta in offerter och hoppas kunna fatta beslut om entreprenör efter sommaren.

Vi hoppas att ni alla noterat att era kostnader för el har sjunkit något sedan vi installerade Gemensam El. Kom ihåg att ni själva kan hålla koll på er elförbrukning - skicka i så fall ett email till [vetterstorp1@gmail.com](mailto:vetterstorp1@gmail.com) så lägger vi upp en användare i systemet där ni kan se hur mycket el ni förbrukar varje dag och varje månad.

Vi har också fått flera nya medlemmar. Martin Norén, Susanne Dahlström och Mohammed Hameed har flyttat in i 45an, Anna-Marlene Helsing och Robert Brinck i 51an, samt Hossein Rezaie i 49an. Under juli/augusti kommer Samuel Samzelius att flytta in i 59an, Mostafa Mohammadi i 57an samt Balen Alyassin i 47an. Vi hälsar er alla varmt välkomna till vår förening och hoppas att ni ska trivas.

Styrelsen önskar er alla en riktigt härlig sommar!!



#### Styrelsens sammansättning för det kommande året:

<b>Namn</b>	<b>Ansvarsområden</b>	<b>Mobil</b>
Lars Gunnar Marklund (ordf.)	Administration, information	070-270 45 07
Helena Spånberg Svärd (v. ordf.)	Utemiljö, porttelefoner	070-729 06 63
Ólöf Gudmundsdottir (sekr.)	Administration, brandskydd, utemiljö	070-776 55 73
Ove Andersson (ledamot)	Fastighetsfrågor, nycklar	076-659 40 00
Björn Bergström (suppleant)	Miljöboden, fastighetsfrågor	070-861 00 48
Gorges Masud (suppleant)	Tvättstugan, fastighetsfrågor	073-896 48 68
Håkan Lindgren (suppleant)	P-platser och garage	070-953 49 23